证券代码：833346        证券简称：威贸电子        公告编号：2025-052

上海威贸电子股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

√特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 6月 25日

活动地点：线上会议

参会单位及人员：华源证券、兴业证券、东吴证券、民生证券、西部证券、

开源证券、第一创业证券、国信证券、工银瑞信基金、同泰基金、东方阿尔法基

金、中航基金、中天汇富基金、上海混沌投资、国晖投资、上海临信资产管理有

限公司、上海汇瑾资产管理有限公司、张家港高竹私募基金管理有限公司、上海

滦海投资管理有限公司、北京珺洲私募基金管理有限公司、深圳市尚诚资产管理

有限责任公司、上海杭贵投资管理有限公司、上海川流私募基金管理有限公司

上市公司接待人员：副总经理、董事会秘书周威迪先生

三、 投资者关系活动主要内容

问题一：请问公司在无人驾驶领域有什么布局吗？

回答：无人驾驶是公司正在着力开发的一个领域。由于汽车智能化、电动

化、轻量化趋势以及电子电气架构的变革，要求 PCB、软板、线束、电子组件

等多种线路的融合，对组件式模块更加青睐，对高速数据传输线束以及集中式

架构域控制器间的高性能线束需求增加。公司针对无人驾驶的特点，致力于

FAKRA连接器、同轴电线、线束国产化，以及导线材料轻量化方案与工艺创新，

利用自身小批量、多品种、集成化的优势，已开发了应用于无人飞行器、自动

驾驶工程机械车等项目的相关产品，未来将在此领域持续深耕，以满足多变的

市场需求。

问题二：请问公司在汽车行业有什么最新的项目进展？

回答：公司在汽车领域的项目都在有序推进中。此前获得定点的多款商用

物流车电池包线束、吉利银河、领克等品牌充电枪组件项目，以及尊界、小米

汽车泵线束组件项目、国产空气悬架线束总成项目等，部分已实现量产，其余

在产品开发及打样阶段。

上海威贸电子股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 26 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容